
Inscrição Candidato Nascimento Cargo
Número 

Questão
Resultado do recurso

82300882 Luiz Fernando Serra Dias Junior 05/02/1990 Advogado 7 INDEFERIDO

82301901 Ronaldo dos Santos 27/02/1995 Advogado 18 INDEFERIDO

82301805 Nathália de Mello Silva 28/08/1996 Advogado 18 INDEFERIDO

82301901 Ronaldo dos Santos 27/02/1995 Advogado   22 INDEFERIDO

82301901 Ronaldo dos Santos 27/02/1995 Advogado   25 INDEFERIDO

82300502 Renata Leite Gonçalves 14/06/1995 Advogado   25 INDEFERIDO

82301728 Milena Fernanda Manzano Brenzan 22/11/1994 Advogado   26 INDEFERIDO

82301901 Ronaldo dos Santos 27/02/1995 Advogado   26 INDEFERIDO

82301805 Nathália de Mello Silva 28/08/1996 Advogado   26 INDEFERIDO

82301901 Ronaldo dos Santos 27/02/1995 Advogado   28 INDEFERIDO

82301630 Mariana Alves Raimundo 06/10/1987 Advogado   29 INDEFERIDO

82301901 Ronaldo dos Santos 27/02/1995 Advogado   29 INDEFERIDO

82301805 Nathália de Mello Silva 28/08/1996 Advogado   29 INDEFERIDO

82301331 João Henrique Porto de Oliveira 04/02/1999 Nutricionista 7 INDEFERIDO

82301467 Mayara Vieira Zachalkiewicz Ramos 30/04/1989 Nutricionista   25 INDEFERIDO

82301690 ANELIS ADRIANE ZOCA 05/09/1979 Professor de Educação Física    17 INDEFERIDO

82301347 Fabiana Marcela da Silva Leite Nanuncio 01/02/1988 Professor de Ensino Fundamental   2 INDEFERIDO

82300018 Lucas Lacerda Dias 01/12/1995 Professor de Ensino Fundamental 6 INDEFERIDO

82301513 Amanda Carvalho da Silva 11/04/1991 Professor de Ensino Fundamental 6 INDEFERIDO

82300508 GILMAR CANDIDO DE MIRADA JUNIOR 20/03/1995 Professor de Ensino Fundamental   17 INDEFERIDO

82300293 Camila Mathias Rosini 09/11/1991 Professor de Ensino Fundamental   17 INDEFERIDO

82301352 Daliane Barreira 11/02/1987 Professor de Ensino Fundamental   17 INDEFERIDO

82300101 ELAINE CRISTINA DA SILVA 10/08/1980 Professor de Ensino Fundamental   17 INDEFERIDO

82300021 Dulcineia da Silva Faria Crespo 30/07/1986 Professor de Ensino Fundamental   17 INDEFERIDO

82301514 Roberta Cristina Albano de Sousa 19/11/1992 Professor de Ensino Fundamental   17 INDEFERIDO

82301352 Daliane Barreira 11/02/1987 Professor de Ensino Fundamental   17 INDEFERIDO

82301513 Amanda Carvalho da Silva 11/04/1991 Professor de Ensino Fundamental   17 INDEFERIDO

82300068 THATIANE APARECIDA DE OLIVEIRA COSTA 25/01/1996 Professor de Ensino Fundamental   17 INDEFERIDO

82301137 ANA PAULA PEREIRA 29/06/1979 Professor de Ensino Fundamental   17 INDEFERIDO

82301508 Claudete da Silva 16/12/1975 Professor de Ensino Fundamental   17 INDEFERIDO

82301514 Roberta Cristina Albano de Sousa 19/11/1992 Professor de Ensino Fundamental   20 INDEFERIDO

82301352 Daliane Barreira 11/02/1987 Professor de Ensino Fundamental   20 INDEFERIDO

82301513 Amanda Carvalho da Silva 11/04/1991 Professor de Ensino Fundamental   20 INDEFERIDO

82301296 SIMONI ROBERTA GONÇALVES MORAES 09/05/1970 Professor de Ensino Fundamental   25 INDEFERIDO 

82301513 Amanda Carvalho da Silva 11/04/1991 Professor de Ensino Fundamental   25 INDEFERIDO 

82301221 marly stefanuto 16/07/1987 Professor de Ensino Fundamental   28 INDEFERIDO 

82301513 Amanda Carvalho da Silva 11/04/1991 Professor de Ensino Fundamental   28 INDEFERIDO 

82300038 Beatriz Della Mura Silva 14/11/1989 Professor de Ensino Fundamental   31 INDEFERIDO 

82300018 Lucas Lacerda Dias 01/12/1995 Professor de Ensino Fundamental   31 INDEFERIDO 

82301514 Roberta Cristina Albano de Sousa 19/11/1992 Professor de Ensino Fundamental   35 INDEFERIDO 

82301352 Daliane Barreira 11/02/1987 Professor de Ensino Fundamental   35 INDEFERIDO 

82301514 Roberta Cristina Albano de Sousa 19/11/1992 Professor de Ensino Fundamental   35 INDEFERIDO 

82301513 Amanda Carvalho da Silva 11/04/1991 Professor de Ensino Fundamental   35 INDEFERIDO 

82300293 Camila Mathias Rosini 09/11/1991 Professor de Ensino Fundamental   37 INDEFERIDO 

82301352 Daliane Barreira 11/02/1987 Professor de Ensino Fundamental   37 INDEFERIDO 

82300520 Rosymara Heckert Machado Bayer 26/04/1967 Professor de Ensino Fundamental   37 INDEFERIDO 

82301137 ANA PAULA PEREIRA 29/06/1979 Professor de Ensino Fundamental   37 INDEFERIDO 

82301508 Claudete da Silva 16/12/1975 Professor de Ensino Fundamental   37 INDEFERIDO 

82300125 Ana Paula Rossi 14/07/1987 Professor de Ensino Fundamental   40 INDEFERIDO 

82300018 Lucas Lacerda Dias 01/12/1995 Professor de Ensino Fundamental   40 INDEFERIDO 

82300293 Camila Mathias Rosini 09/11/1991 Professor de Ensino Fundamental   40 INDEFERIDO 

82300101 ELAINE CRISTINA DA SILVA 10/08/1980 Professor de Ensino Fundamental   40 INDEFERIDO 

82300031 Danieli Vieira 21/02/1990 Professor de Ensino Fundamental   40 INDEFERIDO 

82300659 Carla Cerqueira Romano 16/08/1997 Professor de Ensino Infantil   2 INDEFERIDO

82301156 Luciane Leite dos Reis Miquelim 16/07/1987 Professor de Ensino Infantil   2 INDEFERIDO

82300659 Carla Cerqueira Romano 16/08/1997 Professor de Ensino Infantil   5 INDEFERIDO

82301416 Cariane Gabriele Borges 16/11/2000 Professor de Ensino Infantil   5 INDEFERIDO

82301511 fabricio aparecido dos santos rosa 25/04/1997 Professor de Ensino Infantil 6 INDEFERIDO

82301586 Suzana Maranho 28/02/1985 Professor de Ensino Infantil 6 INDEFERIDO

82300552 Ana Luísa Ferreira de Lima 14/05/2001 Professor de Ensino Infantil 6 INDEFERIDO

82300893 Tatiana Silva Zumas 18/12/1980 Professor de Ensino Infantil 6 INDEFERIDO

82300612 Ivanite Fernandes Da Costa 16/02/1972 Professor de Ensino Infantil 6 INDEFERIDO

82301416 Cariane Gabriele Borges 16/11/2000 Professor de Ensino Infantil 6 INDEFERIDO

82301515 Roberta Cristina Albano de Sousa 19/11/1992 Professor de Ensino Infantil 6 INDEFERIDO

82301516 Amanda Carvalho da Silva 11/04/1991 Professor de Ensino Infantil 6 INDEFERIDO

82300564 Tatiana Celestino dos Santos 16/02/1987 Professor de Ensino Infantil 6 INDEFERIDO

82300269 Sabrina Miguel Cecon 17/02/1986 Professor de Ensino Infantil 6 INDEFERIDO

82301509 Claudete da Silva 16/12/1975 Professor de Ensino Infantil 6 INDEFERIDO

82301138 ANA PAULA PEREIRA 29/06/1979 Professor de Ensino Infantil 6 INDEFERIDO
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82300792 Tayla Gonçalves de Souza Makohin 15/06/1990 Professor de Ensino Infantil 6 INDEFERIDO

82300946 Valci Vieira dos Santos Lima 03/02/1961 Professor de Ensino Infantil 6 INDEFERIDO

82300884 Eliane Vujanski Oliveira 17/02/1979 Professor de Ensino Infantil 8 INDEFERIDO

82301416 Cariane Gabriele Borges 16/11/2000 Professor de Ensino Infantil 8 INDEFERIDO

82300976 MARCELO CESAR REZENDE 25/06/1969 Professor de Ensino Infantil   17 DEFERIDO

82300591 Noemi Mendes da Silva 11/03/1997 Professor de Ensino Infantil   17 DEFERIDO

82300910 Josiele dos Santos 21/07/1997 Professor de Ensino Infantil   17 DEFERIDO

82300411 PRISCILA FERNANDA RIBEIRO 13/02/1986 Professor de Ensino Infantil   17 DEFERIDO

82300404 Gabrieli Viscardi 19/03/1996 Professor de Ensino Infantil   17 DEFERIDO

82301511 fabricio aparecido dos santos rosa 25/04/1997 Professor de Ensino Infantil   17 DEFERIDO

82300039 Beatriz Della Mura Silva 14/11/1989 Professor de Ensino Infantil   17 DEFERIDO

82300113 Elisangela Aparecida Sperandio 28/04/1975 Professor de Ensino Infantil   17 DEFERIDO

82301028 Maria Dilza Silva Franco Mendonça 02/10/1985 Professor de Ensino Infantil   17 DEFERIDO

82301322 Mariana Gena de Oliveira Lopes 23/06/1999 Professor de Ensino Infantil   17 DEFERIDO

82300640 JOSIANE APARECIDA NAVARRO DE OLIVEIRA 14/04/1983 Professor de Ensino Infantil   17 DEFERIDO

82300082 ANGELA DOS SANTOS 26/11/1978 Professor de Ensino Infantil   17 DEFERIDO

82300102 ELAINE CRISTINA DA SILVA 10/08/1980 Professor de Ensino Infantil   17 DEFERIDO

82301586 Suzana Maranho 28/02/1985 Professor de Ensino Infantil   17 DEFERIDO

82300893 Tatiana Silva Zumas 18/12/1980 Professor de Ensino Infantil   17 DEFERIDO

82300674 Franciele Cristina Vitorino Vieira 26/08/1989 Professor de Ensino Infantil   17 DEFERIDO

82300043 Danubia de Andrade Cagliari 08/07/1997 Professor de Ensino Infantil   17 DEFERIDO

82301416 Cariane Gabriele Borges 16/11/2000 Professor de Ensino Infantil   17 DEFERIDO

82300014 Dulcineia da Silva Faria Crespo 30/07/1986 Professor de Ensino Infantil   17 DEFERIDO

82300792 Tayla Gonçalves de Souza Makohin 15/06/1990 Professor de Ensino Infantil   17 DEFERIDO

82301108 Ítalo Gustavo da Silva Castaldelli 15/03/1996 Professor de Ensino Infantil   17 DEFERIDO

82301069 silvana de Araujo Barbosa 20/10/1980 Professor de Ensino Infantil   17 DEFERIDO

82301373 Edilaine Gomes Arcanjo 20/10/1992 Professor de Ensino Infantil   17 DEFERIDO

82301404 Débora Lucia Rodrigues 23/12/1994 Professor de Ensino Infantil   17 DEFERIDO

82300564 Tatiana Celestino dos Santos 16/02/1987 Professor de Ensino Infantil   17 DEFERIDO

82301480 Mariana da Silva Simões 21/11/1988 Professor de Ensino Infantil   17 DEFERIDO

82301515 Roberta Cristina Albano de Sousa 19/11/1992 Professor de Ensino Infantil   17 DEFERIDO

82300126 Ana Paula Rossi 14/07/1987 Professor de Ensino Infantil   17 DEFERIDO

82300606 kelli Naiara victorini 30/11/1992 Professor de Ensino Infantil   17 DEFERIDO

82300269 Sabrina Miguel Cecon 17/02/1986 Professor de Ensino Infantil   17 DEFERIDO

82301516 Amanda Carvalho da Silva 11/04/1991 Professor de Ensino Infantil   17 DEFERIDO

82301138 ANA PAULA PEREIRA 29/06/1979 Professor de Ensino Infantil   17 DEFERIDO

82300126 Ana Paula Rossi 14/07/1987 Professor de Ensino Infantil   17 DEFERIDO

82300606 kelli Naiara victorini 30/11/1992 Professor de Ensino Infantil   17 DEFERIDO

82301509 Claudete da Silva 16/12/1975 Professor de Ensino Infantil   17 DEFERIDO

82300946 Valci Vieira dos Santos Lima 03/02/1961 Professor de Ensino Infantil   17 DEFERIDO

82300524 Bruna Eduarda de Paula 08/10/1989 Professor de Ensino Infantil   17 DEFERIDO

82301601 Jóice de Almeida Teixeira 10/08/1995 Professor de Ensino Infantil   17 DEFERIDO

82301747 FRANCIELLI DA SILVA FREDERICO PRINA 09/10/1985 Professor de Ensino Infantil   17 DEFERIDO

82301079 Gabriely Fernanda Galvão da Rocha  07/08/2000 Professor de Ensino Infantil   17 DEFERIDO

82300251 Vanessa Calsavara Pereira 09/04/1994 Professor de Ensino Infantil   20 DEFERIDO

82301586 Suzana Maranho 28/02/1985 Professor de Ensino Infantil   20 DEFERIDO

82300552 Ana Luísa Ferreira de Lima 14/05/2001 Professor de Ensino Infantil   20 DEFERIDO

82301648 BIANCA STEPHANIE CORREIA PEREIRA 04/12/1997 Professor de Ensino Infantil   20 DEFERIDO

82300893 Tatiana Silva Zumas 18/12/1980 Professor de Ensino Infantil   20 DEFERIDO

82300612 Ivanite Fernandes Da Costa 16/02/1972 Professor de Ensino Infantil   20 DEFERIDO

82300792 Tayla Gonçalves de Souza Makohin 15/06/1990 Professor de Ensino Infantil   20 DEFERIDO

82301108 Ítalo Gustavo da Silva Castaldelli 15/03/1996 Professor de Ensino Infantil   20 DEFERIDO

82301480 Mariana da Silva Simões 21/11/1988 Professor de Ensino Infantil   20 DEFERIDO

82301515 Roberta Cristina Albano de Sousa 19/11/1992 Professor de Ensino Infantil   20 DEFERIDO

82300126 Ana Paula Rossi 14/07/1987 Professor de Ensino Infantil   20 DEFERIDO

82301516 Amanda Carvalho da Silva 11/04/1991 Professor de Ensino Infantil   20 DEFERIDO

82300269 Sabrina Miguel Cecon 17/02/1986 Professor de Ensino Infantil   20 DEFERIDO

82301138 ANA PAULA PEREIRA 29/06/1979 Professor de Ensino Infantil   20 DEFERIDO

82301404 Débora Lucia Rodrigues 23/12/1994 Professor de Ensino Infantil   20 DEFERIDO

82300606 kelli Naiara victorini 30/11/1992 Professor de Ensino Infantil   20 DEFERIDO

82301509 Claudete da Silva 16/12/1975 Professor de Ensino Infantil   20 DEFERIDO

82300067 THATIANE APARECIDA DE OLIVEIRA COSTA 25/01/1996 Professor de Ensino Infantil   20 DEFERIDO

82300946 Valci Vieira dos Santos Lima 03/02/1961 Professor de Ensino Infantil   20 DEFERIDO

82301156 Luciane Leite dos Reis Miquelim 16/07/1987 Professor de Ensino Infantil   21 INDEFERIDO

82301416 Cariane Gabriele Borges 16/11/2000 Professor de Ensino Infantil   24 INDEFERIDO

82301511 fabricio aparecido dos santos rosa 25/04/1997 Professor de Ensino Infantil   25 INDEFERIDO

82301586 Suzana Maranho 28/02/1985 Professor de Ensino Infantil   25 INDEFERIDO

82300427 Marcela Carolina dos Santos Ribeiro da Silva 31/05/1996 Professor de Ensino Infantil   25 INDEFERIDO

82301648 BIANCA STEPHANIE CORREIA PEREIRA 04/12/1997 Professor de Ensino Infantil   25 INDEFERIDO

82300552 Ana Luísa Ferreira de Lima 14/05/2001 Professor de Ensino Infantil   25 INDEFERIDO

82300612 Ivanite Fernandes Da Costa 16/02/1972 Professor de Ensino Infantil   25 INDEFERIDO

82300330 Izabella 10/01/1992 Professor de Ensino Infantil   25 INDEFERIDO

82300145 Fabiola Pereira de Lima 28/05/1993 Professor de Ensino Infantil   25 INDEFERIDO

82301416 Cariane Gabriele Borges 16/11/2000 Professor de Ensino Infantil   25 INDEFERIDO

82300893 Tatiana Silva Zumas 18/12/1980 Professor de Ensino Infantil   25 INDEFERIDO

82301404 Débora Lucia Rodrigues 23/12/1994 Professor de Ensino Infantil   25 INDEFERIDO



82301515 Roberta Cristina Albano de Sousa 19/11/1992 Professor de Ensino Infantil   25 INDEFERIDO

82301516 Amanda Carvalho da Silva 11/04/1991 Professor de Ensino Infantil   25 INDEFERIDO

82301138 ANA PAULA PEREIRA 29/06/1979 Professor de Ensino Infantil   25 INDEFERIDO

82301509 Claudete da Silva 16/12/1975 Professor de Ensino Infantil   25 INDEFERIDO

82300946 Valci Vieira dos Santos Lima 03/02/1961 Professor de Ensino Infantil   25 INDEFERIDO

82300792 Tayla Gonçalves de Souza Makohin 15/06/1990 Professor de Ensino Infantil   25 INDEFERIDO

82301416 Cariane Gabriele Borges 16/11/2000 Professor de Ensino Infantil   26 INDEFERIDO

82301511 fabricio aparecido dos santos rosa 25/04/1997 Professor de Ensino Infantil   27 INDEFERIDO

82301511 fabricio aparecido dos santos rosa 25/04/1997 Professor de Ensino Infantil   28 INDEFERIDO

82300039 Beatriz Della Mura Silva 14/11/1989 Professor de Ensino Infantil   28 INDEFERIDO

82301586 Suzana Maranho 28/02/1985 Professor de Ensino Infantil   28 INDEFERIDO

82300427 Marcela Carolina dos Santos Ribeiro da Silva 31/05/1996 Professor de Ensino Infantil   28 INDEFERIDO

82301648 BIANCA STEPHANIE CORREIA PEREIRA 04/12/1997 Professor de Ensino Infantil   28 INDEFERIDO

82300552 Ana Luísa Ferreira de Lima 14/05/2001 Professor de Ensino Infantil   28 INDEFERIDO

82300893 Tatiana Silva Zumas 18/12/1980 Professor de Ensino Infantil   28 INDEFERIDO

82301054 Eva maria Biazão 04/05/1985 Professor de Ensino Infantil   28 INDEFERIDO

82301404 Débora Lucia Rodrigues 23/12/1994 Professor de Ensino Infantil   28 INDEFERIDO

82301515 Roberta Cristina Albano de Sousa 19/11/1992 Professor de Ensino Infantil   28 INDEFERIDO

82301516 Amanda Carvalho da Silva 11/04/1991 Professor de Ensino Infantil   28 INDEFERIDO

82301138 ANA PAULA PEREIRA 29/06/1979 Professor de Ensino Infantil   28 INDEFERIDO

82300269 Sabrina Miguel Cecon 17/02/1986 Professor de Ensino Infantil   28 INDEFERIDO

82301509 Claudete da Silva 16/12/1975 Professor de Ensino Infantil   28 INDEFERIDO

82300946 Valci Vieira dos Santos Lima 03/02/1961 Professor de Ensino Infantil   28 INDEFERIDO

82300792 Tayla Gonçalves de Souza Makohin 15/06/1990 Professor de Ensino Infantil   28 INDEFERIDO

82300792 Tayla Gonçalves de Souza Makohin 15/06/1990 Professor de Ensino Infantil   35 INDEFERIDO

82301108 Ítalo Gustavo da Silva Castaldelli 15/03/1996 Professor de Ensino Infantil   35 INDEFERIDO

82301404 Débora Lucia Rodrigues 23/12/1994 Professor de Ensino Infantil   35 INDEFERIDO

82301515 Roberta Cristina Albano de Sousa 19/11/1992 Professor de Ensino Infantil   35 INDEFERIDO

82301516 Amanda Carvalho da Silva 11/04/1991 Professor de Ensino Infantil   35 INDEFERIDO

82301138 ANA PAULA PEREIRA 29/06/1979 Professor de Ensino Infantil   35 INDEFERIDO

82300269 Sabrina Miguel Cecon 17/02/1986 Professor de Ensino Infantil   35 INDEFERIDO

82301509 Claudete da Silva 16/12/1975 Professor de Ensino Infantil   35 INDEFERIDO

82300067 THATIANE APARECIDA DE OLIVEIRA COSTA 25/01/1996 Professor de Ensino Infantil   35 INDEFERIDO

82300946 Valci Vieira dos Santos Lima 03/02/1961 Professor de Ensino Infantil   35 INDEFERIDO

82301416 Cariane Gabriele Borges 16/11/2000 Professor de Ensino Infantil   36 INDEFERIDO

82300113 Elisangela Aparecida Sperandio 28/04/1975 Professor de Ensino Infantil   37 INDEFERIDO

82300115 Rosiane Silvia da Cunha 06/01/1994 Professor de Ensino Infantil   40 INDEFERIDO


